
Střední škola diplomacie a veřejné správy  s.r.o. 
 ul.  A. Jiráska,  č.p. 1887   434 01   Most  (CZ) 

     IČ: 250 45 911    IZO: 181007282 
  Tel.: +420 411 130 916, 918    fax: +420 411 130 918    e-mail:  info@ssdvs.cz    web: www.ssdvs.cz 

 

 

 

Provoz školy od středy 25. 11. 2020 

Preventivní opatření v rámci ochrany zdraví žáků a žákyň SŠDV s.r.o. před nákazou Covid 19 
Označení dokumentu :  COVID 20/11/2020 Měsíc /rok /2020 

 

 Nařízení ředitelky školy – studentům a studentkám, zákonným 
zástupcům školy, maturantům a cizím osobám. 

NAŘÍZENÍ O UZAVŘENÍ ŠKOL - aktualizace ke dni 25. 11. 2020 

Na základě rozhodnutí Vlády ČR se od 25. 11. 2020 obnovuje prezenční výuka maturitních ročníků 
středních škol. Od tohoto dne bude tedy probíhat řádná prezenční výuka žáků čtvrtého ročníku dle níže 
uvedeného rozvrhu na dny  25.11.,  26.11, 27. 11. 2020 

Stále je zakázána osobní přítomnost žáků 1. - 3.  ročníků při výuce na středních školách. Z tohoto důvodu 
bude výuka těchto tříd probíhat nadále povinnou distanční formou!  

Zároveň platí ZÁKAZ vstupu do budovy třetím osobám !!! 

 

Organizace prezenční výuky: 

1. Žáci dorazí do školy s rouškou, mohou použít i druhou ochranu a to je štít. 

2. Ve škole se homogenní třídní kolektivy nebudou potkávat. 

3. Při vstupu a v prostorách školy používat dezinfekční prostředky. 

4. Dodržovat pravidlo 3R – ROUŠKY, ROZESTUPY, RUCE. 

5. Výuka dle rozvrhu včetně sebeobrany. 

6. Všichni vyplní Čestné prohlášení o covidu – negativní. 

7. Třída 4.A bude v 1.A, třída 4.B bude v posluchárně a třída 4.C bude  ve 4.B. 

8. Po výuce proběhne dezinfekce tříd a úklid. 

9. Učitelé používají dezinfekci, roušku, případně štít. 

10.Ostatní žáci se učí v distanční výuce, kdy docházka je povinná. 

 

 



Střední škola diplomacie a veřejné správy  s.r.o. 
 ul.  A. Jiráska,  č.p. 1887   434 01   Most  (CZ) 

     IČ: 250 45 911    IZO: 181007282 
  Tel.: +420 411 130 916, 918    fax: +420 411 130 918    e-mail:  info@ssdvs.cz    web: www.ssdvs.cz 

 

 

 

ROZVRH HODIN 25.11 – 27. 11. – čtvrté ročníky prezenční výuka. 

 

25.11. 0. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 

4.A  VES/LO VES/LO AJ/CHU AJ/CHU ČJ/ST ČJ/ST 

4.|B SEB/HEJ BEP/Pet ČJ/ST ČJ/ST PRA/KU PRA/KU BEP/Petr 

4.C  PRA/Hej ČJ/Bart ČJ/Bart BEP/Pet BEP/Pet KRL/KU 

26.11. 0. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 

4.A  PRA/Hej AJK/SU AJK/SU PR/Loch ZSV/Loch VES/LO 

4.B  AJ/CHu AJK/SU AJK/CHu BEP/Petr PRA/KU PRA/KU 

4.C  ČJ/Bart ČJ/Bart PRA/Hej PRA/Hej Aj/CHU AJ/CHU 

        

27.11. 0. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 

4.A  ČJ/ST ČJ/ST AJ/CHU VES/LO PRA/Hej PRA/Hej 

4.B  KRL/KU BEP/Pet BEP/Pet ČJ/ST ČJ/ST NJ/ST 

4.C SEB/Hej MRU/NJ NJ/MRU PRA/Hej BEP/Pet KRL/KU  

        

        

 

 

 

 

V Mostě 20. 11. 2020                                                                           Vladimíra Ilievová 

                                                                                                                   ředitelka školy 

 


